

ÅRSREDOVISNING

för

4 Photonics AB

Org.nr. 559364-0260

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Wenell, Styrelseledamot
2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett distributionsföretag inom området fotonik med Norden som marknad. Försäljning sker till både kommersiella företag och till kunder inom forskning och vetenskap. Företaget har sitt säte i Borås kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Trots att 2025 har varit ett år då den allmänna ekonomiska utvecklingen varit instabil och svag, så har företagets omsättning utvecklats positivt, med en ökning på ca. 9% jämfört med 2024. Årets resultat är betryggande och ligger i samma härad som föregående år.

Under året har vi knutit ett par nya intressanta leverantör till oss. Det handlar om en leverantör av kompakta, portabla, Raman Spektrometrar samt Raman Mikroskop och en väletablerad tillverkare av ett brett sortiment av Solid State Lasrar, med pulslängder inom ns, ps och fs området.

Under året har en omstrukturering av ägandet genomförts, innebärandes att bolaget numera ägs av samma ägare som tidigare men via helägda holdingbolag till dessa ägare.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	43 867 123	40 287 720	32 252 972	25 979 016
Resultat efter finansiella poster	6 367 781	6 771 013	2 986 584	3 462 531
Soliditet (%)	51,25	50,48	28,98	19,53

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	111 100	2 435 671	5 366 631	7 913 402
Utdelning		-5 118 000	0	-5 118 000
Balanseras i ny räkning		5 366 631	-5 366 631	0
Årets resultat			5 723 377	5 723 377
Belopp vid årets utgång	111 100	2 684 302	5 723 377	8 518 779

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	2 684 302
Årets resultat	<u>5 723 377</u>
	8 407 679
Förslag till disposition:	
Utdelning	5 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>3 407 679</u>
	8 407 679

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 5 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 500,45 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske snarast efter årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet, såsom väsentliga investeringar försäljningar eller avvecklingar, finns beslutade vid denna årsredovisnings fastställande.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		43 867 123	40 287 720
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>297 195</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		43 867 123	40 584 915
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-31 263 249	-28 429 446
Övriga externa kostnader		-1 617 908	-1 743 851
Personalkostnader	2	-4 073 903	-3 908 665
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-13 607	-9 444
Övriga rörelsekostnader		<u>-730 463</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-37 699 130	-34 091 406
Rörelseresultat		6 167 993	6 493 509
Finansiella poster			
Ränteintäkter		203 188	294 240
Räntekostnader		<u>-3 400</u>	<u>-16 736</u>
Summa finansiella poster		199 788	277 504
Resultat efter finansiella poster		6 367 781	6 771 013
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>850 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		850 000	0
Resultat före skatt		7 217 781	6 771 013
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 494 404	-1 404 382
Årets resultat		<u>5 723 377</u>	<u>5 366 631</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>29 046</u>	<u>42 653</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		29 046	42 653
Summa anläggningstillgångar		29 046	42 653
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 785 025	3 149 883
Övriga fordringar		36	414 504
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>282 812</u>	<u>501 407</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 067 873	4 065 794
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 522 086</u>	<u>12 903 290</u>
Summa kassa och bank		11 522 086	12 903 290
Summa omsättningstillgångar		16 589 959	16 969 084
SUMMA TILLGÅNGAR		16 619 005	17 011 737

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	111 100	111 100
Summa bundet eget kapital	111 100	111 100
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	2 684 302	2 435 671
Årets resultat	5 723 377	5 366 631
Summa fritt eget kapital	8 407 679	7 802 302
Summa eget kapital	8 518 779	7 913 402
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	850 000
Summa obeskattade reserver	0	850 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	504 658	97 360
Leverantörsskulder	4 129 668	3 797 400
Skatteskulder	881 158	1 015 934
Övriga skulder	1 454 281	982 254
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 130 461	2 355 387
Summa kortfristiga skulder	8 100 226	8 248 335
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	16 619 005	17 011 737

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2025	2024
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

4,00

4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	52 097	0
	Inköp	0	52 097
	Utgående anskaffningsvärden	52 097	52 097
	Ingående avskrivningar	-9 444	0
	Årets avskrivningar	-13 607	-9 444
	Utgående avskrivningar	-23 051	-9 444
	Redovisat värde	29 046	42 653

NOTER

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-28

<i>Anders Wenell</i>	<i>Patrik Frihlén</i>	<i>Per Skande</i>
Anders Wenell	Patrik Frihlén	Per Skande
Verkställande direktör		
2026-01-28	2026-01-28	2026-01-28

Joakim de la Motte
Joakim de la Motte
2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 januari 2026.

Erik Kullberg
Erik Kullberg
Auktoriserad revisor
